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     EDITAL 001/2021 - RESULTADO PROVISÓRIO DA DOCUMENTAÇÃO       COMPROBATÓRIA 
 

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria 

de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o resultado provisório dos candidatos 

INDEFERIDOS após análise da Documentação Comprobatória de Experiência e Qualificação 

Profissional ao cargo de Agente Socioeducativo – Masculino e Feminino – Região: 

METROPOLITANA, referente à 1ª Convocação, Ampla Concorrência, Negros e Índios. 

 

 Os candidatos indeferidos poderão solicitar vistas do motivo do indeferimento até o dia 

08/10/2021. 

 Os candidatos indeferidos poderão interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar 

do dia desta publicação. 

 A solicitação de vistas do motivo do indeferimento e a interposição de recurso deverão ser 

encaminhadas, exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO: GRUPO E COMISSÕES 

– COMISSÕES E CONTRATOS - COMISSÃO PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2021 

- METROPOLITANA. Sendo vedado qualquer outro meio. 

  

AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO - METROPOLITANA 

 
 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
MASCULINO 

Nº INSCRIÇÃO 

1735091 

1728615 

1724857 

1729989 

1732329 

1725771 

1732378 

1734874 

1728428 

1731933 

1729499 

1727614 

1734846 

1735955 

1725501 

1728762 

1730294 

1726704 

1729388 

1734760 

1730594 

1732514 
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AMPLA CONCORRÊNCIA 
MASCULINO (CONT.) 

Nº INSCRIÇÃO 

1728671 

1734977 

1725436 

1725242 

1725552 

1733979 

1735369 

1726626 

1731032 

1734286 

1728002 

1728164 

1731977 

1730093 

1727405 

1726832 

1728090 

  

 
NEGROS 

Nº INSCRIÇÃO 

1735091 

1728615 

1729499 

1730294 

1726704 

1734760 

1730594 

1734977 

1733979 

  

ÍNDIOS Nº INSCRIÇÃO 

- 

 
 

AGENTE SOCIOEDUCATIVO FEMININO - METROPOLITANA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

FEMININO 

Nº INSCRIÇÃO 

1732800 

1728154 

1735070 

1730410 

1730980 

1729635 

1725934 

1730624 

  

NEGROS Nº INSCRIÇÃO 

1729635 

  

ÍNDIOS - 
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Vitória/ES, 05/10/2021 
 

Fábio Modesto de Amorim Filho 
Diretor Presidente do IASES 


